
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«XX» (С> 2025 м. Верхньодніпровськ № 44 4

«Про продовження терміну дії договору від 27 вересня 2024 року №2 між організатором 
конкурсу та суб’єктом господарювання КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ

«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів»
З метою забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення, належної 

організації діяльності у сфері поводження з побутовими відходами на території населених 
пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади, в зв’язку зі змінами в 
законодавстві, керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», п.6 розділу 
XI Закону України «Про управління відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 
25.08.2023 р. № 918 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів», підпунктом 23 пункту «а» ст. ЗО 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:
1 . Продовжити термін дії договору від 27 вересня 2024 року №2 між організатором 

конкурсу та суб’єктом господарювання КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ 
«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на здійснення операцій із збирання та перевезення 
побутових відходів», а саме з 28.09.2025 року до завершення конкурсної процедури.

2 .Укласти з КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ додаткову 
угоду до договору від 27 вересня 2024 року №2 між організатором конкурсу та суб’єктом 
господарювання КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів» на території населених 
пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади.

3 . Дане рішення набуває чинності з дня його прийняття, підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради та застосовується з 28.09.2025 року..

4 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Управління житлово- 
комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради 
Голика С.Г. '

Верхньодніпровський М
міський голова / Геннадій ЛЕБІДЬ

РибальченкоЛ.В. 0565860501


